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PRESSMEDDELANDE 
MALMÖ DEN 22/11 2010 

Skanska bygger om kyrkoplanen i Kv. Caroli 
Profi Fastigheter, som äger Kv. Caroli i Malmö, har utsett Skanska till entreprenör 
för kyrkoplanen, det torgområde som förbinder köpcentrat med den före detta 
kyrkan. Arbetet påbörjas i månadsskiftet november/december och pågår fram till 
sommaren. 

- Skanska har vunnit en konkurrensutsatt upphandling . Vi har valt att ge Skanska 
förtroendet då de har stor erfarenhet av detaljerade innerstadsprojekt med höga kvalitetskrav, 
säger Mattias Svensson, regionchef på Profi. 

Kyrkoplanen ska förvandlas till en torgyta mellan kyrkobyggnaden och köpcentrat, 
vilket är ett första spadtag i ombyggnaden av hela kvarteret. Närmast runt 
kyrkobyggnaden byggs ett podium med smågatsten och hällar i stjärnform som strålar 
från kyrkobyggnaden. På övriga ytan läggs granitsten i fyra olika nyanser och tre olika 
storlekar, ett mönster som kommer att gå runt hela kvarteret och till och med in i 
köpcentrat och hålla ihop det nya kvarteret. 

- Belysningen på torget kommer att lyfta fram kyrkobygganden och skapa både spänning och 
trygghet åt det nya stadsrummet. Belysningen av platsen blir en upplevelse som kommer att 
tillföra stadsrummeten extra dimension, säger Mattias Svensson. 

Ljuset över kyrkobyggnaden kommer från två håll, dels från marken där lampor byggs in 
i mönstret, dels från träden på torget från vilka lampor kommer att pendlas. 
Ljuskonceptet har tagits fram av Ljusarkitektur, som vunnit flera nationella och 
internationella utmärkelser. 

Samtidigt som arbetet med kyrkoplanen kommer även rampen ned till garaget att 
byggas om så att denna blir mindre dominant och mer lättillgänglig än i dag. Inne i 
köpcentrat håller man nu på att riva för den första byggetappen, där bland annat ICA 
Malmborgs lokaler byggs ut. 

Två bilder på hur kyrkoplanen kommer att bli medföljer. Dessa får fritt publiceras. 
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